ให้ กธก.สก.ทบ. โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               ซื้อวัสดุสำนักงาน ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๙ (งวดที ่๑) ให้ กธก.สก.ทบ. จำนวน ๑ งาน ผู้ไดร้ับการ
คัดเลือก ได้แก ่ห้างหุ้นส่วนจำกดั แสนเจริญ การค้า (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๔๕,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่หมื่นห้าพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลคา่เพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง คา่จดทะเบียน และ
ค่าใช้จา่ยอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที ่ ๒๔ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 

สมสกุล วิจติรภาพ  

(พลตรีสมสกุล วจิิตรภาพ) 
จก.สก.ทบ.